СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
(VIII сессия ПI созыва)

от  « 26 »  сентября  2014 г.                     № 44                                 пос. Беринговский

О досрочном прекращении депутатских

полномочий Окке О.Н.

Заслушав и обсудив письменное заявление депутата Совета депутатов

городского поселения Беринговский  Окке О.Н. о досрочном прекращении

депутатских полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию, в

соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании Устава городского поселения

Беринговский и Регламента Совета депутатов городского поселения

Беринговский,

Совет депутатов городского поселения Беринговский

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов  городского

поселения Беринговский – Оккке Ольги Николаевны

2.  Настоящее решение вступает в силу с 27 сентября 2014 года.

3.  Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах городского

поселения Беринговский.

Председатель

Совета депутатов                           Н.В. Фещенко